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Yenilikler KANSERDE BiREYSEL TEDAVILER
4-5 Nisan 2020, MARMA HOTEL ASIA-ISTANBUL
4 Nisan 2020, Cumartesi
09.00-09.10 Acilis Konusmasi

09.10-09.50
09.10-09.30
09.30-09.50
09.50-10.00
10.00-10.10

10.10-10.55
10.10-10.25
10.25-10.40
10.40-10.55

10.55-11.00
11.00-11.10

11.10-11.50
11.10-11.30
11.30-11.50

11.50-12.00
12.00 - 12.10

12.10-12.55
12.10-12.25
12.25-12.40
12.40-12.55

12.55-13.00

13:00-14:30

Prof. Dr. Orhan Tiirken

Kanser tanisinda molekdler patolojinin yeri

Oturum Baskanlari : Prof. Dr. Abdurrahman Isikdogan, Prof. Dr. Stkrt Yildirnm
immiinoterapi ile iliskili biyobelirtegler

Prof. Dr. Blige Oz

Kanser tani ve tedavisinde likid biopsinin yeri

Prof. Dr. Huiseyin Baloglu

Tartisma

Kahve Molasl

Kanser tani ve tedavisinde molekiler genetik
Oturum Baskani : Prof. Dr. Cengiz Yakicier
Coklu gen analizi stratejileri

Doc. Dr. Can Ktictuk

Herediter kanser yatkinligi ile iliskili paneller
Dr. Og. Uyesi Yaman Sadlam

Molekuler Profilleme

Prof. Dr. Omer Fatih Olmez

Tartisma

Kahve Molasl

Meme kanseri tedavisinde yenilikler

Oturum Baskanlari : Prof. Dr. Nil Molinas, Prof. Dr. Blilent Orhan
HER2 pozitif meme kanserinde son durum

Prof. Dr. Gul Basaran

ER pozitif HER2 negatif meme kanserinde yeni secenekler
Doc. Dr. Burcak Erkol

Tartisma

n

Kahve Molasl &

Kiclk hicreli disi akciger kanserinde yeni tedavi segenekleri
Oturum Baskanlari : Prof. Dr. Ahmet Ozet, Prof. Dr. Fulden Yumuk

EGFR hedefli tedaviler

Prof. Dr. Basak Oven

ALK hedefli tedavi stratejileri

Doc. Dr. Esat Namal

Akciger kanserinde immunoterapi
Prof. Dr. Taflan Salepci

Tartisma

Ogle Yemedi 1@
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14.30-15.00

15.00-15.10
15.10-15.50

15.10-15.30
15.30-15.50
15.50-16.00
16.00-16.10

16.10-16.50
16.10-16.30
16.30-16.50
16.50-17.00
17.00-17.10
17.10-17.50
17.10-17.30

17.30-17.50

17.50-18.00

19.00-21.00

4-5 Nisan 2020, MARMA HOTEL ASIA-ISTANBUL

Satellit Sempozyum: Coklu Gen Analizleri (Foundation One)
Yéneten : Prof. Dr. Necdet Uskent
Konusmaci : Prof. Dr. Bilent Karagdz

Tartisma

Gastrointestinal kanserlerde hedefe yénelik yaklasimlar

Oturum Baskanlari : Prof. Dr. Faruk Aykan, Prof. Dr. E. GGkhan Kandemir
Kolorektal kanserlerde hedefe yénelik tedaviler

Prof. Dr. Suayip Yalcin

Kolorektal disi gastrointestinal kanserlerde hedefli tedaviler

Prof. Dr. Mesut Seker

Tartisma

0

Kahve MolasI &

Malign melanomada gtincel tedaviler
Oturum Baskanlari : Prof. Dr. Mahmut Gamdis, Prof. Dr. Ulus Ali Sanli

Melanoma'da hedefli tedaviler
Doc. Dr. Mehmet ARif Ozturk

Malignh melanomada immunoterapi
Doc¢. Dr. Alpaslan Ozgiin

Tartisma
Kahve Molasl

Renal hiicreli kanserde (RCC) glincel tedaviler
Oturum Baskanlari : Prof. Dr. Ttirkkan Evrensel, Prof. Dr. Kazim Uygun

Renal hicreli kanserde hedefli tedaviler
Prof. Dr. Metin Ozkan

Renal hucreli kanserde immunoterapi
Prof. Dr. Faysal Dane

Tartisma

Aksam Yemegi 1@/
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4-5 Nisan 2020, MARMA HOTEL ASIA-ISTANBUL

5 Nisan 2020, Pazar

09.00-09.50 Kanserli hastalarda destek tedaviler

09.00-09.15

00.15-09.30

Oturum Baskanlari : Prof. Dr. Seref Kémdircd, Prof. Dr. Haci Mehmet Turk
Kanserli hastalarda kisiye 6zgu beslenme

Doc. Dr. Oguz Bilgi

Kanserli hastalarda agri tedavisi

Doc. Dr. M. Emre Yildirm

09.30 - 09.45 Son dénem hastaya yaklasim

09.45-09.50
09.50-10.00

10.00-10.30

10.00-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00
11.00-11.20

11.20-11.30

09.00-11.30

11.30-12.00

Doc. Dr. Serkan Celik
Tartisma

0

Kahve Molasl &

Onkolojide glincel konular
Oturum Baskanlari : Prof. Dr. Aziz Karaoglu, Prof. Dr. Mehmet Aliustaoglu

Alternatif tibba onkolog bakisi

Prof. Dr. Okan Kuzhan

Yeni ilaglar ve SGKile iliskili problemler

Prof. Dr. Mehmet Teomete

Onkolojide malpraktis

Turkiye'de kanser ilaglarinin dinti, bugtni ve yarini
Cem Kocak

Tartisma

Poster Salonu

Sézel Bildiriler .
Oturum Baskanlari: Prof. Dr. Orhan Turken, Dog. Dr. Alpaslan Ozgiin

Kapanis



